РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.08.2022          с. Казачинское                    № 268-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Казачинского района от

20.07.2022 № 255-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ

Казачинского района на 2023 год и плановый период 2024– 2025 годов»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Казачинского района от 10.08.2015 № 341-п «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Казачинского района, их формировании и реализации», на основании статьи 21 Устава

Казачинского района, в целях обеспечения мониторинга и анализа реализации

муниципальных программ:

1.Внести в распоряжение администрации Казачинского района от 20.07.2022 №

255-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ Казачинского района на 2023

год и плановый период 2024– 2025 годов» следующие изменения:

в приложении к распоряжению в пункте 9 после слов «Информационно-

консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства»

добавить слова «и самозанятых граждан».

2.Контроль по исполнению настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации Казачинского района С.А. Новикову.

        3.Распоряжение вступает в силу с 01.01.2023.

Глава района                                                                                                       Ю.Е. Озерских

http://docs.cntd.ru/document/901714433